

**Bennike EI A/S**  
Stationsvej 36  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 36943696

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Bennike

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bennike EI A/S  
Stationsvej 36  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 36943696

Stiftet: 30.06.2015

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Jesper Holmen, Formand  
Jan Bennike  
Bjarne Sørensen  
Carry Monika Gilbert Irma Bennike  
Jesper Bennike

### Direktion

Jesper Bennike, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i at udføre arbejde som elinstallatør i lokalområdet samt i drift af detailhandel med elartikler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 926 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.063.662</b>	<b>8.723.158</b>
Personaleomkostninger	1	(6.333.821)	(6.858.068)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(449.829)</u>	<u>(525.722)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.280.012</b>	<b>1.339.368</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	34.400
Andre finansielle indtægter		640	3.174
Andre finansielle omkostninger		<u>(49.044)</u>	<u>(78.288)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.231.608</b>	<b>1.298.654</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(305.838)</u>	<u>(279.113)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>925.770</u></b>	<b><u>1.019.541</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>925.770</u>	<u>1.019.541</u>
		<b><u>925.770</u></b>	<b><u>1.019.541</u></b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		100.000	200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>100.000</b>	<b>200.000</b>
Grunde og bygninger		1.163.544	1.200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		657.312	1.033.455
Indretning af lejede lokaler		175.848	293.078
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.996.704</b>	<b>2.526.533</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.096.704</b>	<b>2.726.533</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.550.224	1.250.469
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.550.224</b>	<b>1.250.469</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.990.844	4.460.038
Igangværende arbejder for fremmed regning		65.060	30.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.579.648	0
Andre tilgodehavender		498.777	1.548.330
Tilgodehavende selskabsskat		0	10.038
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.134.329</b>	<b>6.048.606</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>229.622</b>	<b>533.098</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.914.175</b>	<b>7.832.173</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.010.879</b>	<b>10.558.706</b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		781.544	781.544
Overført overskud eller underskud		<u>3.297.634</u>	<u>2.371.864</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.579.178</u></b>	<b><u>3.653.408</u></b>
Udskudt skat		<u>327.550</u>	<u>383.453</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>327.550</u></b>	<b><u>383.453</u></b>
Bankgæld		421.350	2.626.579
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	224.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.027.135	1.742.065
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.875
Skyldig selskabsskat		161.371	0
Anden gæld		<u>1.494.295</u>	<u>1.927.219</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.104.151</u></b>	<b><u>6.521.845</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.104.151</u></b>	<b><u>6.521.845</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.010.879</u></b>	<b><u>10.558.706</u></b>

Eventualforpligtelser

6

## Egenkapitaloppgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	781.544	2.371.864	3.653.408
Årets resultat	0	0	925.770	925.770
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>781.544</b>	<b>3.297.634</b>	<b>4.579.178</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	5.484.687	5.977.153
Pensioner	568.753	591.187
Andre omkostninger til social sikring	167.907	149.259
Andre personaleomkostninger	112.474	140.469
	<b>6.333.821</b>	<b>6.858.068</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>16</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	100.000	100.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	471.361	425.722
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(121.532)	0
	<b>449.829</b>	<b>525.722</b>
	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	313.371	319.962
Ændring af udskudt skat	(55.903)	(39.466)
Regulering vedrørende tidligere år	48.370	(1.383)
	<b>305.838</b>	<b>279.113</b>
		<b>Goodwill</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		500.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(300.000)
Årets afskrivninger		(100.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(400.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>100.000</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	489.455	2.067.480	586.153
Afgange	<u>0</u>	<u>(318.919)</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>489.455</u></b>	<b><u>1.748.561</u></b>	<b><u>586.153</u></b>
Opskrivninger primo	<u>728.781</u>	<u>273.198</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>728.781</u></b>	<b><u>273.198</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(18.236)	(1.307.223)	(293.075)
Årets afskrivninger	(36.456)	(317.675)	(117.230)
Tilbageførsel ved afgange	<u>0</u>	<u>260.451</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(54.692)</u></b>	<b><u>(1.364.447)</u></b>	<b><u>(410.305)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.163.544</u></b>	<b><u>657.312</u></b>	<b><u>175.848</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier via bankforbindelser på i alt 281 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en tilknyttet virksomhed med et opsigelsesvarsel på 6 mdr. Leje i opsigelsesperioden udgør 94 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 40 mdr. og en samlet restydelse på 118 t.kr.

Selskabet har kautioneret for Centrum Huse Middelfart ApS' s gæld til pengeinstitut, der pr. 31.12.2018 udgør 956 t.kr.
